,,Проект

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2024 года

            № 59
О досрочном прекращении

полномочий депутата
Думы города Югорска

А.А. Пантина
В соответствии с пунктом 5 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава города Югорска, на основании вступившего в законную силу обвинительного приговора суда,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы города Югорска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №9 Пантина Антона Алексеевича.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

председателя Думы города Югорска

                             Е.Ю. Павлюк
«28» июня 2024 года
   (дата подписания)